Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Providências urgentes junto ao Departamento Competente, para retirada de entulhos nos

fundos do Centro de Educação Infantil (CMEI) Maria das Dores Santos "Maria dos Anjos",

situada na rua dos Cravos, número 264, no residencial Vale das Acácias.

INDICAÇÃO N° 36/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: PROVIDÊNCIAS JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. PARA RETIRADA DE ENTULHOS NOS FUNDOS DO
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEI) MARIA DAS DORES -
MARIA DOS ANJOS, SITUADA NA RUA DOS CRAVOS, NÚMERO
264, NO RESIDENCIAL VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 617/2018
Data: 2/03/2018 - Horário: 14:11

1111111111E1111111
Senhor Presidente:

	-~11.01~~11111011,

ENCAMINHA-SE

1 2 MAR. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Considerando que há entulhos no fundo da escola, com a possibilidade de ocorrer proliferação de

animais peçonhentos.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências urgentes junto ao

Departamento Competente, para retirada de entulhos nos fundos do Centro de Educação Infantil

(CMEI) Maria das Dores Santos "Maria dos Anjos", situada na rua dos Cravos, número 264, no

residencial Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1